2

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№ 45 от 06.10.2022

                       р.п. Белый Яр,
	                                                                                                           ул. Гагарина, 15

	О внесении изменения в решение Думы Верхнекетского района от 28.12.2021 № 57 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим в муниципальном образовании Верхнекетский район Томской области»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 28.12.2021 №57 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим в муниципальном образовании Верхнекетский район Томской области» изменение, дополнив приложение 3 к указанному решению пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Станок сверлильный
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	-
	сверление в сплошном материале, рассверливание, зенкерование, развертывание и растачивание отверстий, нарезание резьбы метчиками и другие операции

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________Е.А. Парамонова
	Глава

Верхнекетского района

_______________С.А. Альсевич

Дело-1, Админ. -1, УРМИЗ-1, ОСЭР - 1, прокуратура-1, территория-1